平成17年1月31日
各　　位

（コード番号　4696　東証第一部・大証第一部）

（　ＴＥＬ：075-352-4111　）

１． 当該会社の概要

（１） ： 株式会社　目黒雅叙園
（２） ： 代表取締役　　渡部  隆夫
（３） ： 東京都目黒区下目黒一丁目８番１号
（４） ： 平成15年５月１日
（５） ： ホテルの経営

結婚式場の経営
レストランの経営
貸衣裳事業
旅行事業

（６） ： 3月31日
（７） ： 88名　　（平成16年9月30日現在）
（８） ： 目黒雅叙園　　（東京都目黒区下目黒一丁目８番１号）
（９） ： 378百万円
(10) ： 1,869株

２． 取得株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況

（１） ： ― 株  ―　％）
―　個）

（２） ： 第１回目 平成16年５月１日
1,233 株　 332 百万円）

1,233 個）
第２回目 平成17年１月31日

636 株　 43百万円）
636 個）

（３） ： 1,869 株　（所有割合　　 　 100 ％）
（議決権の数 1,869 個）

３． 株式の取得先

（１） ： イーエー・インベ ストメンツ・ワン・エルエルシー
（２） ： ベ ンジ ャミン・ドリュー・ベルビン三世
（３） ：
（４） ： 特にありません

以　　上

（所有割合
（議決権の数

（取得価額
（議決権の数

当 社 と の 関 係
アメリカ合衆国デ ラウェア州19808ウィル ミントン市スイート 400センターヴィル・ロード2711

異動後の所有株式数

取得株式数

（取得価額
（議決権の数

発 行 済 株 式 総 数

商 号
代 表 者
所 在 地

異動前の所有株式数

決 算 期
従 業 員 数
主 な 事 業 所
資 本 金

ワ タ ベ ウ ェ デ ィン グ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 渡 部 隆 夫

専務取締 役管 理本 部長 西村 忠雄

会 社 名

問合せ先

代表者名

子会社の株式取得完了に関するお知らせ

主 な 事 業 の 内 容

商 号
代 表 者
所 在 地

当社は、平成16年４月21日開催の取締役会において、結婚式場目黒雅叙園の運営会社である株式会社目黒雅叙園の経営権
異動を伴う株式取得を2回に分けて行い、子会社とす ることを決議致しました。本日、平成17年1月31日付で当該全株式の取得
が完了致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

設 立